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Żyrandol
K-1490-KRYSZTAŁ z serii
Lucy

Numer katalogowy 5901425579926

Kod producenta K-1490-KRYSZTAŁ

Opis produktu
Żyrandol K-1490-KRYSZTAŁ z serii Lucy

źródło światła: 3 x E14, max 60W, 230V (nie dołączone)
wysokość: 72cm
szerokość: 44cm
materiał: znal (cynk+aluminium), szkło
kolor: patyna

Najbardziej charakterystyczna cecha lampy to brak abażurów. Sprawia to, że emitowany blask nie jest w żaden sposób
tłumiony, a lampa mająca zaledwie trzy źródła światła jest w stanie równomiernie oświetlić całe wybrane pomieszczenie.
Gwint jaki jest wymagany to tzw. "mały gwint"E14. Jest on na tyle popularny, że zwykłe żarówki E14 można nabyć niemalże
wszędzie. Jeśli zatem musimy zmienić źródło światła, a nie mamy ochoty na podróż do specjalistycznego sklepu powinniśmy
móc je nabyć w zwykłym sklepie osiedlowym. Z kształtem lampy najlepiej komponować się będą żarówki stożki, dzięki którym
żyrandol będzie przypominał bardziej świecznik niż zwyczajną lampę.

Szereg charakterystycznych cech lampy sprawia, że jest ona wręcz kwintesencją stylu vintage. Jedną z nich będą liczne
zdobienia umieszczone na konstrukcji- trzonie lampy oraz ramionach. Każde z ramion z kolei posiada po trzy zwisające
kryształki nadające eleganckiego wydźwięku całości. Żyrandol z kolei zawieszono na łańcuchu, między oczkami którego
przepleciono przewód. Dzięki temu drobnemu zabiegowi nie zawadza on oraz nie psuje ogólnego wydźwięku lampy. Łańcuch,
o którym wspominano jest odpowiedzialny za regulację wysokości lampy wyjściowo mierzącej 72cm.

Całość zachowano w patynie, która mimo coraz częstszego wyboru nadal nie jest zbyt popularna co czyni ją wyjątkową.
Najlepiej odnajduje się właśnie w stylu vintage, co podkreśla jeszcze dokładniej charakter lampy. Warto wspomnieć także o
tworzywie, z jakiego wykonano lampę: metal połączony z miedzią jest wzorem na to, jak osiągnąć idealnie solidną lampę,
która swoją jakością będzie zachwycać nawet po latach użytkowania.

 

Seria: LUCY
Materiał: znal (cynk+aluminium), szkło
Kolor: patyna
Rodzaj gwintu: E14
Źródła światła: 3
Maksymalna moc żarówki (W): 60W
Wysokość / długość (cm): 72
Szerokość / średnica (cm): 44
Stopień ochrony: IP20
Wymienne źródło światła: tak
Źródła światła w komplecie: nie
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Barwa światła: zależna od żarówki
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